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Dlaczego szkolisz?
Szkolę ponieważ uwielbiam dobrą zabawę – to czego uczymy podczas zajęć Projektu: Geniusz  to absolutnie 
rewolucyjne metody, porównując do tego czego uczy polska szkoła – już podczas treningu technik uczestnicy 
widzą że szybka nauka to tak naprawdę genialna zabawa. Uwielbiam pracować z ludźmi – praca trenera daje tu 
bardzo szerokie możliwości.

Dodatkowo szkoląc widzę że to co przekazuję to naprawdę przydatna wiedza.
 
Co dała Ci szybka nauka i szybkie czytanie?
Techniki pamięciowe są dla mnie genialnym narzędziem w pracy poza Projektem : Geniusz – kiedy należy pamiętać setki 
klientów oraz produktów z których oni korzystają, a wszystko odbywa się w pośpiechu nie ma czasu na pomyłki –  techniki 
pamięciowe to naprawdę duże ułatwienie.

Wiedza na temat  nauki w Polsce nigdy nie była szczególnie propagowana.

Kiedy uczyłam w szkole i na studiach nie mogłam skorzystać z technik szybkiej nauki – nikt w szkole nie wspominał o tym 
że są takie możliwości, a rzadko kogo było stać na drogie szkolenia. Wiem że gdybym poznała techniki szybkiej nauki 
wcześniej uczyła bym się dużo łatwiej.

Jestem osobą bardzo aktywną – ciężko było mi znaleźć czas na czytanie książek. Dzięki szybkiemu czytaniu mogę 
czytać to na co mam ochotę, bo zawsze znajdzie się te kilka minut.

Dlaczego chcesz pracować z młodzieżą?
Denerwuje mnie to w jaki sposób przekazywana jest wiedza w Polskiej szkole – absolutny brak przekazywaniw metod 
nauki, nacisk na naukę rzeczy które są całkowicie zbędne w dorosłym życiu. Pracuję z młodzieżą ponieważ w każdym 
człowieku tkwi ogromny potencjał, który czeka na to by go obudzić – im wcześniej tym lepiej. Kiedy na sali szkoleniowej  
pojawia się młodzież tworzy się naprawdę genialna i dynamiczna energia.

Podczas warsztatów trenujemy z młodzieżą od ostatnich klas szkoły podstawowej aż po dorosłe osoby – każdy jest inny, 
każdy jest ciekawy.

Twoje pasje
Interesuję  się  historią  sztuki  i  mody,  projektuję  i  wypożyczam kostiumy  teatralne.  Od kilku  lat  zajmuję  się  rozwojem 
osobistym, kreatywnością i tematyką komunikacji.

Jedną z moich największych pasji jest słońce – uwielbiam się opalać – im bliżej równika tym lepiej. 
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